bun
Joan
dem
Joan
cun
sub
sub
sub
se
re
Joan
Jello
mo
ten
ren
no
ha
te
vob
fen
un
pr
ne
ti
bo
ren

bus dicti anni misit dicitur Clionoy
pane legavit et dimisit quas qu
dem sententiam libras dicitur Clionoy
pana misit dicitur panis primus
cum mensura m b calibus pernot
subscriptum de p m receptis ex
scriptis redans Judotem consi
tulis et legibus non iustis apo
ce perditum et subscriptum not
recepto die p m eadem Clionoy
pane apocam firmam Confectis
Jelas ab ipa habuisse et recepit
modo et forma iudata apocaron
tenis et quia reveritas hie ex
vennando fauser omni ex rep
rom per omne predicta ad vobis no
habere non numerare et non re
cepto et predictum et doli fano
vobis fieri pernot subscriptum pre
fens apocam iustis m m gub absolu
m m et dicitur vos ex herentiam
predictam ab omni actione petro
ne questione et demanda quas con
tra vos ex herentiam predictam ex
bona et bona ratione dictarum
rentum libras fore et possent

monere et quomodo debet iure emptare
quoniam nemo est uobis et nunc superpre
dumis faciemus semper uentis quoniam
uolunt plerumque faminis et bellig
diu potest sibi et intelligi ad uen
et de profumum modum et salua
mentum et bonum etiam intellectu
Adam est hoc iudicio dicitur o par
in iohannis cetero uisitata quoniam
loci de anno de certum uelle (uen
cayne die fereta mensis nouem
bris anno anast domini millesimi
mo quingentesimo uicesimo quinto
I. I. I. na nunc iohannis q. i. ergo
I. uoy iohane pred. d. q. i. p. s. or
adim. b. et s. m. m. m. m.

Epis. s. m. s. r. s. m. s. p. m. e. d. m.

Die nunc et honore bys Anno
M. D. XX. in curia balane

De natalis ganna cetero sabin
curia balane. Brand. p. u. s. i.
tuo eridmo promarorem menm.

tare
pre
rom
lig
n
na
etu
on
na
ten
in
fi
to
do
on
gum
Y
n
n
-

reum et penalem ex iustis pro
generalibus et honorabilibus
multo apongerium duntaxat
recaque profusa et diligens ad
petendum habendum et pro
hrendum et temperandis
meo et pro me agibus per
omnia et singulis bonis meo
pecunie quantitates et alias
ut res in fidei et perennibus
et que in futurum perennibus
spectabunt quous nonne tunc
sui causa et de his que reperi
tis albarans a p[ro]p[ri]etate et alias
n[on] causis habendum et firmam
dum et pro his et alijs et alias
ad lites et commodum posse
tueri in p[ro]p[ri]etate et in obsequio
nom[ine] et in p[ro]p[ri]etate et in obsequio
et in p[ro]p[ri]etate et in obsequio
et in p[ro]p[ri]etate et in obsequio
et in p[ro]p[ri]etate et in obsequio

¶ Remo xxii Novemb[ri]s
¶ Anno d[omi]ni M^o ccc^o lxxv^o
¶ In omnibus notum est ego Anthonij